1~A~

-&,~t Pt~,ct d (2)4.1áya - ST

- 0 idu aio ,chichi -

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral 0000084/2014

Data: 03/02/2014 Horário: 18:17
LealslatIvo - IND 10/2014

ASSUNTO: INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DESTA CIDADE, QUE VIABILIZE A CAPINAÇÃO E LIMPEZA DO CANTEIRO
CENTRAL DA AVENIDA MARIA SIRIANE MAIDA.

Autor: Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve requer que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal, Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino,  a Indicação acima mencionada.

Há acúmulo de mato e lixo ao longo da via, o que deixa o local com aspecto de
abandono, além de causar transtornos aos moradores da região.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de fevereir de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Oliveira
0 r 10\  PT

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mie
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ai  ta

	Page 1